Г.

Издаје управа срп. нар. позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

22. Представа. **У ДУЊЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.** У претплати 12.

У Новоме Саду, у четвртак 1. (13.) фебруара 1896.

ПО ДРУГИ ПУТ:

НОРА.

Позоришна игра у 3 чина, написао Хенрик Ибсен, с пишчевом дозволом превео Милан Шевић-Максимовић. — Редитељ: Ружић.

ОСОБЕ:

Роберт Хелмер — — — — Спасић. Доктор Ранк — — — — Васиљевић.
Нора, жена му — — — — М. Марковићка. Госпођа Линден — — — — Ј. Весићева.